
 

标段编号：  2019-440307-65-03-107366014001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 深业创智大厦项目1#楼精装修工程 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 华鼎建筑装饰工程有限公司 

 

日期： 2025年12月04日 



1

附件 1.企业业绩情况表

序

号
工程名称

装修工程

合同金额/

万元

项目规

模（建筑

面积/

㎡）

在建

或者

竣工

时间

项目

所在

地

建设单位

证明

材料

所在

页码

1

十里红宾馆精装

修项目施工

20345.64 十 里 红

宾 馆 总

建 筑 面

积 约

97904.1

8 平 方

米，本次

精 装 修

面 积 为

48096.7

5 平 方

米，其中

地 上

40979.3

平方米，

地 下

7117.45

平方米

在建 湖 北

宜 昌

市 点

军区

宜昌文旅投

资开发有限

公司

4-8

2

C22B_Architectu

ral Interiors

-MSB & V1 海力士

非易失性存储器

一期办公楼项目

装饰工程

16250 建 筑 面

积 ：

64183 平

方米

2023

年 4

月 30

日

辽 宁

省 大

连 市

经 济

技 术

开 发

区 淮

河 东

路

（ 大

连 金

兰科德（上

海）有限公

司

9-21



2

普 新

区）

3

台州湾文旅综合

体项目（酒店装

修）

16111.13 建 筑 面

积 ：

124163

平方米

2023

年 6

月 2

日

浙 江

台 州

湾 井

马 水

库 、

现 代

大 道

以 北

地块

浙江台州湾

文化旅游发

展有限公司

22-2

7

4

南通 C15036 地块

希尔顿酒店室内

装饰项目

13000 总 用 地

8411 平

方米，总

建 筑 面

积 56000

平方米，

有 1 栋

25 层 高

层建筑，

4 栋 2 层

低 层 建

筑 及 相

关 配 套

用 房 所

组成

在建 江 苏

省 南

通市

南通昱景酒

店管理有限

公司

28-3

4

5

济南章丘明水古

城配套服务设施

建设项目 3 标段

精装修专业分包

工程

12522.72 精 装 修

面积共：

44900.4

3 平方米

在建 山 东

省 济

南 市

章 丘

区 明

堂街

济南市章丘

明水古城旅

游发展有限

公司

35-4

2

6 天津泰达发展有 6232.82 装 修 面 在建 天 津 天津泰达发 43-4



3

限 公 司 泰 达

MSD-F1 写字楼装

修工程施工标段

积 ：

50000 平

方米

开 发

区 东

区 泰

达

MSD-

Fa

区域

展有限公司 5

7

自贸天阶芮峭奢

选温德姆酒店装

饰装修工程

6000 建 筑 总

面 积 约

13000 平

方米

在建 西 安

市 沣

东 新

城

济南建设设

备安装有限

责任公司

46-5

1

8

中石化上海浦东

科研信息办公综

合基地项目装修

工程四标段

5440.25 面 积 ：

26934.4

平方米

2024

年 04

月 10

日

上 海

浦东

上海赛诺佩

克有限公司

52-6

3

9

【中国电信粤港

澳大湾区一体化

数据中心(一期)

土建项目 EPC 总

承包】工程施工

【10-1 地块装修

工程】专业分包

5280.41 面 积 ：

48749.7

6 平方米

2025

年 10

月 21

日

广 东

韶关

中国电信股

份有限公司

广东分公司

64-7

8

10

银联黄山园区首

期建设项目精装

修专业承包工程

5184.54 精 装 修

面 积 ：

33873 平

方米

在建 安 徽

省 黄

山 高

新 区

丹 霞

路

银联黄山园

区开发有限

公司

79-8

2

合计 106367.51

符合要求的业绩须按合同金额由大到小顺序填报
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1、十里红宾馆精装修项目施工合同文件



5



6



7



8
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2、C22B_Architectural Interiors -MSB & V1 海力士非易失性存储器一期办公楼

项目装饰工程中标书



10



11



12



13



14



15

C22B_Architectural Interiors -MSB & V1 海力士非易失性存储器一期办公楼项目

装饰工程合同文件



16



17



18



19

C22B_Architectural Interiors -MSB & V1 海力士非易失性存储器一期办公楼项目

装饰工程竣工文件



20



21



22

3、台州湾文旅综合体项目（酒店装修）合同文件



23



24



25



26

台州湾文旅综合体项目（酒店装修）竣工文件



27



28

4、南通 C15036 地块希尔顿酒店室内装饰项目合同文件



29



30



31



32



33



34



35

5、济南章丘明水古城配套服务设施建设项目 3标段精装修专业分包工程合同文件



36



37



38



39



40



41



42



43

6、天津泰达发展有限公司泰达 MSD-F1 写字楼装修工程施工标段合同文件



44



45



46

7、自贸天阶芮峭奢选温德姆酒店装饰装修工程合同文件



47



48



49



50



51



52

8、中石化上海浦东科研信息办公综合基地项目装修工程四标段中标书



53

中石化上海浦东科研信息办公综合基地项目装修工程四标段合同文件



54



55



56



57



58

中石化上海浦东科研信息办公综合基地项目装修工程四标段竣工文件



59



60



61



62



63



64

9、【中国电信粤港澳大湾区一体化数据中心(一期)土建项目 EPC 总承包】工程施工

【10-1 地块装修工程】专业分包中标书



65

【中国电信粤港澳大湾区一体化数据中心(一期)土建项目 EPC 总承包】工程施工

【10-1 地块装修工程】专业分包合同文件



66



67



68



69



70



71



72



73



74

【中国电信粤港澳大湾区一体化数据中心(一期)土建项目 EPC 总承包】工程施工

【10-1 地块装修工程】专业分包竣工文件



75



76



77



78

单位竣工验收文件
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10、银联黄山园区首期建设项目精装修专业承包工程合同文件



80



81



82



83

附件 2.项目经理业绩表

序

号
工程名称

装修工程

合同金额/

万元

项目规

模（建筑

面积/

㎡）

竣工

时间

项目

所在

地

建设单位

证明

材料

所在

页码

1

中石化上海浦东

科研信息办公综

合基地项目装修

工程四标段

5440 万元 装 修 面

积 ：

26934.4

平方米

2024

年 04

月 10

日

上 海

浦东

上海赛诺佩

克有限公司

84-9

5

2

【中国电信粤港

澳大湾区一体化

数据中心(一期)

土建项目 EPC 总

承包】工程施工

【10-1 地块装修

工程】专业分包

5280 万元 建 筑 面

积 ：

48749.7

6 平方米

2025

年 10

月 21

日

广 东

韶关

中国电信股

份有限公司

广东分公司

96-1

10

合计 10720 万元

符合要求的业绩须按合同金额由大到小顺序填报



84

项目经理业绩证明材料

1、中石化上海浦东科研信息办公综合基地项目装修工程四标段

中标书



85

合同协议书



86



87



88



89



90

竣工文件



91



92



93



94



95



96

2、【中国电信粤港澳大湾区一体化数据中心(一期)土建项目 EPC 总承包】工程施工

【10-1 地块装修工程】专业分包

中标书



97

合同文件



98



99



100



101



102



103



104



105



106

竣工文件



107



108



109



110

单位竣工验收文件



111

附件 3.技术负责人业绩表

序

号
工程名称

装修工程

合同金额/

万元

项目规

模（建筑

面积/

㎡）

竣工

时间

项目

所在

地

建设单位

证明

材料

所在

页码

1

C22B_Architectu

ral Interiors

-MSB & V1 海力士

非易失性存储器

一期办公楼项目

装饰工程

16250 万元 面 积 ：

64183 平

方米

2023

年 4

月 30

日

辽 宁

省 大

连市

兰科德（上

海）有限公

司

112-

124

2

英 轩 世 贸 中 心

1#、2#裙房商业改

造(美仑酒店、星

城酒店、城家公寓

装修)工程

6022 万元 面 积 ：

20000 平

方米

2022

年 06

月 20

日

青 岛

市 西

海 岸

新区

青岛容智置

业有限公司

125-

129

合计 22272 万元

符合要求的业绩须按合同金额由大到小顺序填报



112

技术负责人业绩证明材料

1、C22B_Architectural Interiors -MSB & V1 海力士非易失性存储器一期办公楼

项目装饰工程

中标书



113



114



115



116



117



118

合同文件



119



120



121



122

竣工文件



123



124



125

2、英轩世贸中心 1#、2#裙房商业改造(美仑酒店、星城酒店、城家公寓装修)工程

合同文件



126



127



128



129

竣工文件
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